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
Sala c/25 m² e banh.Av. Gaspar Bartholomay ..... R$ 550,00
Sala c/ 50 m², banh. Nova, R.Fernando Abott. ..... R$ 1.100,00
Sala c/ 20 m², banh. Galeria Farah ........................ R$ 500,00
Sala c/ recepção, banh. R. Ten. Coronel Brito..... R$ 1.100,00
Loja c/ 60 m² e banh, Rua Julio de Castilhos. ..... R$ 2.500,00
Loja c/ 87,00 m², banh. R. Fernando Abott........... R$ 1.900,00
Loja c/ 59,60 m², banh. R. Fernando Abott........... R$ 1.500,00
Loja c/ 254 m², 2 banh., estac.R. Carlos Trein ..... R$ 6.500,00
Loja c/ 230 m², 2 banh.R Fernando Abott............. Cons. valor
Loja c/ 43 m² e banh. Rua São José.......... ........... R$ 800,00
Loja c/ 70 m² e banh. R. Senador P. Machado ..... R$ 2.500,00
Loja c/ 240 m², 2 banh., R.Marechal Floriano....... R$ 9.500,00
Prédio c/ 150 m², 2 banh. R. Fernando Abott ....... R$ 4.500,00
Prédio c/ 100 m², 3 banh. R. Carlos Trein Fº ........ R$ 1.800,00
Prédio c/ 135 m², estac., R. 7 de Setembro .......... R$ 4.200,00
Prédio c/ estrut. compl. p/ mercado.L.J.Alves..... R$ 3.950,00
Alvenaria c/ diversas salas. R. Osvaldo Cruz...... R$ 3.500,00
Terreno, R. Carlos Trein Filho.................. ............. R$ 2.500,00

Rua Ernesto Wild 27 - Vera Cruz / RS
Fone: 3718-2000 e (51) 99896-2200

DE R$115.000,00 POR R$ 85.000,00
Belíssima esquina, ruas calçadas, 

450m2, plana, pronta para construir,
excelente localização em Vera Cruz, 

facil acesso a Santa Cruz.
Somente até dia 1º/2/20.

www.borbaimoveis.com.br
Rua Tenente Coronel Brito 425, Centro, Santa Cruz do Sul

51 3713 3344
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Possui 4 dormitórios, 1 cama, 
1 roupeiro, 2 banheiros, sala de 
estar, cozinha, área de serviços, 
churrasqueira, garagem, pátio 

frente e fundos. CÓD.1715

Loja térrea c/ 3 salas, possui 
aproximadamente 90m² e 

banheiro. Possibilidade de locar 
área maior.  Valor de 

R$1.600,00 no primeiro ano, 
após R$2.100,00.  CÓD.1716

Casa com 2 dormitórios, 2 
banheiros, sala cozinha, área 

serviço c/ tanque, 
churrasqueira, pátio frente e 
fundos, garagem. CÓD. 3255

Imóvel JK, dormitório, sala e 
cozinha conjugadas, banheiro 

e sacada CÓD. 1914

Temos Tour 
Virtual 360º

Possuímos imóveis com
Tour Virtual 360º, para dar mais 
comodidade a você, cliente!

Apto bem localizado com 2 
dormitórios, lavabo, banheiro, 

sacada, amplo pátio e 
quiosque!  CÓD. 22359

Semimobiliado! Com 2 
dormitórios, banheiro, sala, 

cozinha, churrasqueira, pátio 
fechado e garagem. 

CÓD. 57358

Terreno em Linha Santa 
Cruz, na Rua dos Eucaliptos, 

medindo 12m x 30m!  
CÓD. 62528

Apto semimobiliado! Com 2 
dormit (1 suíte), sacada, 

elevador, salão festas, box 
estacionamento, espera p/ 

água quente e p/ Split. 
CÓD. 4468

99907.163399907.163399907.163399907.1633Plantão:
aluguel@borbaimoveis.com.br

Plantão:
vendas@borbaimoveis.com.br

99602.325999602.325999602.325999602.3259

BELA CASA

R$ 1.300 R$ 1.600 R$ 700 R$ 450

DESCONTO 1º ANO IMPERDÍVEL JK

OPO
RT

UN
ID

AD
E

R$ 64 MIL

LUXORBARBADA

R$ 360 MIL

JD IMEMBUÍ

R$ 265 MIL

DUPLEX

R$ 250 MIL

JK COM GARAGEM
EDIFÍCIO ITAPEMA

Segundo andar
Alugado 

por R$ 450,00

R$ 128.000,00

IMPERDÍVEL
APTO 3 DORM.

Com dependência e box.
Central e desocupado

R$ 490.000,00 por

R$ 430.000,00

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

http://www.lucasimoveis.com.br/
https://www.borbaimoveis.com.br/
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FIESTA Hatch 1.0 2009 
prata, completo, R$ 
17.900,00, financ. e avalia-
mos troca. 9-9539-8625. 
JIG8I14.

ASTRA Advantage Hatch 
2.0 prata 05, completo, 
sensor de estacionamento 
e câmera de ré. R$ 15 mil 
à vista. Não aceito troca. Tr. 
9-9764-0340.

GUDTCAR: Cruze LT 15 
branco, ar-cond., dir., vi-
dro e trava, aut., couro, 
IWU4A75. F. 3715-2917/9-
9995-3933.

GUDTCAR: Vectra Elegan-
ce 10 verm., ar-cond., dir., 
vidro e trava, aut. IRF 2994. 
F. 3715-2917/9-9995-
3933.

GUDTCAR: Corsa Sedan 
Premium 1.4 0 prata, ar-
cond., dir., vidro e trava, ún. 
dono, IQQ 5351. F. 3715-
2917, 9-9995-3933.
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